
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Torneo CP - CATANIA 2012 1201041A

Luogo ZAFFERANA ETNEA (CT)  [Catania - Sicilia]
Periodo 14-01-2012 - 22-01-2012

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1Santagati Alessandro     

2
Imbraguglia Fabio        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB 19.0021.5014.0019.252214 2073 2475 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1941

2 1 M Santagati Alessandro     5.0 ITA 19.5022.5014.0017.002239 2068 2342 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1987

3 5 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA 19.5022.5014.0015.752086 1911 1959 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1986

4 7 CM Tomaselli Maurizio       4.5 ITA 15.0017.5011.5013.002085 1835 1913 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

5 3 M Sardo Gabriele           4.0 ITA 22.0024.5016.5014.002202 2036 2162 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1981

6 12 1N Cannella Carlo           4.0 ITA 17.0019.0012.5010.501946 1791 1745 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

7 10 CM Grasso Gaetano           4.0 ITA 15.0017.0010.0010.002022 1724 1609 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

8 4 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 19.0019.0013.507.50 2118 1978 1890 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1964

9 6 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 17.5017.5012.507.25 2085 1978 1902 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1960

10 16 1N Reina Giuseppe           3.5 ITA 16.0016.0011.506.25 1832 1794 1696 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1975

11 23 3N Leonardi Antonio         3.0 ITA 18.0018.0013.506.25 1575 1943 1703 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1999

12 14 1N Signorelli Gaetano       3.0 ITA 16.5018.5012.009.00 1865 1887 1785 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1997

13 20 2N Cannella Simone          3.0 ITA 16.5017.5012.006.00 1644 1892 1815 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

14 8 CM Casto Corrado            3.0 ITA 15.0017.0010.006.00 2056 1745 1508 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

15 11 CM Pisacane Pietro          3.0 ITA 14.0015.0010.006.00 2004 1730 1510 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

16 28 3N Annino Vincenzo          3.0 ITA 12.5013.508.50 4.75 1518 1672 1603 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1958

17 15 1N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 10.0010.005.50 4.25 1848 1666 1517 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 2 1995

18 30 3N Finocchiaro Dante        2.5 ITA 15.0015.0011.003.50 1485 1821 1630 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1950

19 25 3N Campanella Alessandro    2.5 ITA 13.0013.009.00 2.25 1533 1857 1623 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1959

20 19 1N Spina Simonpietro        2.5 ITA 13.5015.509.50 5.75 1731 1611 1310 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1989

21 13 1N Rizzo Gaetano            2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1856 1518 2318 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1977

22 24 3N Tosto Francesco          2.0 ITA 15.0017.5011.505.25 1566 1772 1570 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1996

23 22 3N Leonardi Daniele         2.0 ITA 14.0015.0010.002.00 1584 1762 1634 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1965

24 17 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 10.0010.005.00 4.00 1830 1774 1547 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 3 1998

25 26 3N Lombardo Salvo Danilo    1.5 ITA 15.5015.5011.505.25 1530 1791 1572 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1995

26 9 CM Rizza Francesco          1.0 ITA 10.5010.505.00 2.00 2046 1859 1624 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1990

27 21 2N Ferreri Daniele          1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1632 1785 1761 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 4 1997

28 27 3N Cipria Vittorio          1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 3.00 1524 1885 1709 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1994

29 29 3N Paladino Antonio         1.0 ITA 14.5016.5010.502.75 1506 1647 1354 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1957

30 31 NC Speranza Davide          1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1440 1738 1001 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1997

31 18 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 6.50 6.50 1.00 0.50 1751 1860 1514 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1964

32 32 2N Sileci Antonino          0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1319 1781 1460 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 4 1932
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CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 3N Annino Vincenzo          ITA SIC SR 1518 1672 1603 1958 M 140445

25 3N Campanella Alessandro    ITA SIC CT 1533 1857 1623 1959 M 142247

12 1N Cannella Carlo           ITA SIC CT 1946 1791 1745 1960 M 871842 136928

20 2N Cannella Simone          ITA SIC CT 1644 1892 1815 1996 M 132739

8 CM Casto Corrado            ITA SIC SR 2056 1745 1508 1980 M 814636 103692

27 3N Cipria Vittorio          ITA SIC CT 1524 1885 1709 1994 M 142330

4 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2118 1978 1890 1964 M 800732 104897

21 2N Ferreri Daniele          ITA SIC CT 1632 1785 1761 1997 M 139605

30 3N Finocchiaro Dante        ITA SIC CT 1485 1821 1630 1950 M 102456

6 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2085 1978 1902 1960 M 808644 103438

10 CM Grasso Gaetano           ITA SIC CT 2022 1724 1609 1991 M 840572 124560

5 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2086 1911 1959 1986 M 814903 107365

23 3N Leonardi Antonio         ITA SIC CT 1575 1943 1703 1999 M 148280

22 3N Leonardi Daniele         ITA SIC CT 1584 1762 1634 1965 M 144736

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 2073 2475 1941 M 902896

26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA SIC CT 1530 1791 1572 1995 M 145758

15 1N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1848 1666 1517 1995 M 884677 142359

17 1N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1830 1774 1547 1998 M 886084 142360

29 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1506 1647 1354 1957 M 105783

11 CM Pisacane Pietro          ITA SIC CT 2004 1730 1510 1995 M 848603 129107

16 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1832 1794 1696 1975 M 824178 100457

9 CM Rizza Francesco          ITA SIC CT 2046 1859 1624 1990 M 840815 123054

13 1N Rizzo Gaetano            ITA SIC CT 1856 1518 2318 1977 M 105217

1 M Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2239 2068 2342 1987 M 814644 107367

3 M Sardo Gabriele           ITA SIC SR 2202 2036 2162 1981 M 809187 103688

14 1N Signorelli Gaetano       ITA SIC CT 1865 1887 1785 1997 M 863416 132751

32 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1319 1781 1460 1932 M 105219

18 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1751 1860 1514 1964 M 818445 105220

31 NC Speranza Davide          ITA SIC CT 1440 1738 1001 1997 M 142028

19 1N Spina Simonpietro        ITA SIC CT 1731 1611 1310 1989 M 882453 139765

7 CM Tomaselli Maurizio       ITA SIC CT 2085 1835 1913 1986 M 817350 107364

24 3N Tosto Francesco          ITA SIC CT 1566 1772 1570 1996 M 131759
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Santagati Alessandro     5.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 0

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 0

5 3 M Sardo Gabriele           4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 0

8 4 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA | 20 N 1 | 0 1 | 6 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 7 B 0 | 1

3 5 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 0

9 6 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 22 N 1 | 0 1 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 14 B 1 | 1 B 0 | 1

4 7 CM Tomaselli Maurizio       4.5 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 14 B 0 | 6 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 1 | 0

14 8 CM Casto Corrado            3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 25 B 1 | 11 B 0 | 30 N 1 | 0

26 9 CM Rizza Francesco          1.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 10 CM Grasso Gaetano           4.0 ITA | 26 N 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 0

15 11 CM Pisacane Pietro          3.0 ITA | 27 B 0 | 23 N 0 | 31 B 1 | 22 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 0

6 12 1N Cannella Carlo           4.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 0

21 13 1N Rizzo Gaetano            2.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 14 1N Signorelli Gaetano       3.0 ITA | 30 N Â½ | 26 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 10 N 0 | -2

17 15 1N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

10 16 1N Reina Giuseppe           3.5 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 12 N 0 | 23 B Â½ | 0 1 | -1

24 17 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA | 1 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 18 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 19 1N Spina Simonpietro        2.5 ITA | 3 N 0 | 28 B Â½ | 32 N Â½ | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 25 B Â½ | 0

13 20 2N Cannella Simone          3.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 24 B 1 | 2

27 21 2N Ferreri Daniele          1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

23 22 3N Leonardi Daniele         2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 10 B 0 | 11 N 0 | 28 B 0 | 29 N 1 | 0

11 23 3N Leonardi Antonio         3.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 15 B Â½ | 0 1 | 16 N Â½ | 12 N 0 | -1

22 24 3N Tosto Francesco          2.0 ITA | 8 B 0 | 17 N Â½ | 27 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 0 | 0

19 25 3N Campanella Alessandro    2.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 29 B 1 | 19 N Â½ | -1

25 26 3N Lombardo Salvo Danilo    1.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 1

28 27 3N Cipria Vittorio          1.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 28 3N Annino Vincenzo          3.0 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 29 B Â½ | 22 N 1 | 31 N 1 | 0

29 29 3N Paladino Antonio         1.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 18 B Â½ | 28 N Â½ | 25 N 0 | 22 B 0 | 0

18 30 3N Finocchiaro Dante        2.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 8 B 0 | 1

30 31 NC Speranza Davide          1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 1 | 28 B 0 | 0

32 32 2N Sileci Antonino          0.5 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 3 1.00 1.16 -0.16 1791.001745 1960 M 871842 136928

8 CM Casto Corrado            ITA 2056 2 0.00 0.83 -0.83 1745.171508 1980 M 814636 103692

4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 4 1.50 2.28 -0.78 1978.601890 1964 M 800732 104897

6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 4 1.50 2.02 -0.52 1978.201902 1960 M 808644 103438

10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 2 1.00 0.93 0.07 1724.501609 1991 M 840572 124560

5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 4 2.50 2.17 0.33 1911.671959 1986 M 814903 107365

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 6 5.50 3.93 1.57 2073.672475 1941 M 902896

15 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1848 1 0.00 0.20 -0.2 1666.501517 1995 M 884677 142359

17 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1830 1 0.00 0.08 -0.08 1774.331547 1998 M 886084 142360

11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 2 1.00 0.67 0.33 1730.171510 1995 M 848603 129107

16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 3 1.00 0.76 0.24 1794.401696 1975 M 824178 100457

9 CM Rizza Francesco          ITA 2046 2 0.00 1.05 -1.05 1859.671624 1990 M 840815 123054

1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 6 5.00 4.23 0.77 2068.172342 1987 M 814644 107367

3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 6 4.00 4.08 -0.08 2036.672162 1981 M 809187 103688

14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 4 1.50 0.92 0.58 1887.501785 1997 M 863416 132751

18 1N Sileci Salvatore         ITA 1751 1 0.00 0.08 -0.08 1860.001514 1964 M 818445 105220

19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 1 0.00 0.08 -0.08 1611.331310 1989 M 882453 139765

7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 4 2.50 2.53 -0.03 1835.831913 1986 M 817350 107364
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CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 3 2.50 2.00 1 30 1672.831603 1958 M 140445

25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 1 1.00 1.00 0.5 15 1857.001623 1959 M 142247

20 2N Cannella Simone          ITA 1644 2 2.00 1.60 1.4 42 1892.331815 1996 M 132739

27 3N Cipria Vittorio          ITA 1524 1 0.00 0.60 0.4 12 1885.001709 1994 M 142330

21 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 1 1.00 0.80 0.2 6 1785.501761 1997 M 139605

30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485 2 1.00 1.00 0.5 15 1821.001630 1950 M 102456

23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 0 0.00 0.60 1.4 42 1943.001703 1999 M 148280

22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1762.501634 1965 M 144736

26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530 2 0.00 1.10 0.4 12 1791.801572 1995 M 145758

29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 5 0.50 2.00 -1 -27 1647.671354 1957 M 105783

13 1N Rizzo Gaetano            ITA 1856 2 2.00 1.80 0.2 6 1518.002318 1977 M 105217

32 2N Sileci Antonino          ITA 1319 0 0.00 0.20 0.3 9 1781.501460 1932 M 105219

31 NC Speranza Davide          ITA 1440 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1738.501001 1997 M 142028

24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 2 1.00 1.70 0.3 12 1772.171570 1996 M 131759
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CP - CATANIA 2012 (1201041A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239   |  17 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1830 1 - 0

2 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1751   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 0 - 1

3 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202   |  19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 1 - 0

4 20 2N Cannella Simone          ITA 1644   |  4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 0 - 1

5 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086   |  21 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 1 - 0

6 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584   |  6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 0 - 1

7 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085   |  23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 1 - 0

8 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566   |  8 CM Casto Corrado            ITA 2056 0 - 1

9 9 CM Rizza Francesco          ITA 2046   |  25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 1 - 0

10 26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530   |  10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 1 - 0

11 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004   |  27 3N Cipria Vittorio          ITA 1524 0 - 1

12 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518   |  12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 0 - 1

13 13 1N Rizzo Gaetano            ITA 1856   |  29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 1 - 0

14 30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485   |  14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 Â½ - Â½

15 15 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1848   |  31 NC Speranza Davide          ITA 1440 1 - 0

16 32 2N Sileci Antonino          ITA 1319   |  16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 0 - 1
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CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Casto Corrado            1 ITA 2056   |  1 M Santagati Alessandro     1 ITA 2239 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2214   |  9 CM Rizza Francesco          1 ITA 2046 1 - 0

3 12 1N Cannella Carlo           1 ITA 1946   |  3 M Sardo Gabriele           1 ITA 2202 0 - 1

4 16 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1832   |  5 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2086 0 - 1

5 27 3N Cipria Vittorio          1 ITA 1524   |  7 CM Tomaselli Maurizio       1 ITA 2085 0 - 1

6 14 1N Signorelli Gaetano       0.5 ITA 1865   |  26 3N Lombardo Salvo Danilo    1 ITA 1530 1 - 0

7 10 CM Grasso Gaetano           0 ITA 2022   |  30 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA 1485 1 - 0

8 23 3N Leonardi Antonio         0 ITA 1575   |  11 CM Pisacane Pietro          0 ITA 2004 1 - 0

9 17 1N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1830   |  24 3N Tosto Francesco          0 ITA 1566 Â½ - Â½

10 19 1N Spina Simonpietro        0 ITA 1731   |  28 3N Annino Vincenzo          0 ITA 1518 Â½ - Â½

11 29 3N Paladino Antonio         0 ITA 1506   |  20 2N Cannella Simone          0 ITA 1644 0 - 1

12 31 NC Speranza Davide          0 ITA 1440   |  22 3N Leonardi Daniele         0 ITA 1584 0 - 1

13 4 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2118   |  1 - F

14 6 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2085   |  1 - F

15 13 1N Rizzo Gaetano            1 ITA 1856   |  0 - F

16 15 1N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1848   |  0 - F

17 18 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1751   |  0 - F

18 21 2N Ferreri Daniele          0 ITA 1632   |  0 - F

19 25 3N Campanella Alessandro    0 ITA 1533   |  1 - F

20 32 2N Sileci Antonino          0 ITA 1319   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro     2 ITA 2239   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2214 0 - 1

2 3 M Sardo Gabriele           2 ITA 2202   |  5 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2086 1 - 0

3 4 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2118   |  6 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2085 1 - 0

4 7 CM Tomaselli Maurizio       2 ITA 2085   |  14 1N Signorelli Gaetano       1.5 ITA 1865 0 - 1

5 20 2N Cannella Simone          1 ITA 1644   |  8 CM Casto Corrado            1 ITA 2056 1 - 0

6 9 CM Rizza Francesco          1 ITA 2046   |  16 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1832 0 - 1

7 22 3N Leonardi Daniele         1 ITA 1584   |  10 CM Grasso Gaetano           1 ITA 2022 0 - 1

8 25 3N Campanella Alessandro    1 ITA 1533   |  12 1N Cannella Carlo           1 ITA 1946 0 - 1

9 26 3N Lombardo Salvo Danilo    1 ITA 1530   |  13 1N Rizzo Gaetano            1 ITA 1856 0 - 1

10 23 3N Leonardi Antonio         1 ITA 1575   |  15 1N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1848 Â½ - Â½

11 24 3N Tosto Francesco          0.5 ITA 1566   |  27 3N Cipria Vittorio          1 ITA 1524 1 - 0

12 28 3N Annino Vincenzo          0.5 ITA 1518   |  17 1N Marzaduri Riccardo       0.5 ITA 1830 0 - 1

13 32 2N Sileci Antonino          0 ITA 1319   |  19 1N Spina Simonpietro        0.5 ITA 1731 Â½ - Â½

14 30 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA 1485   |  21 2N Ferreri Daniele          0 ITA 1632 0 - 1

15 11 CM Pisacane Pietro          0 ITA 2004   |  31 NC Speranza Davide          0 ITA 1440 1 - 0

16 29 3N Paladino Antonio         0 ITA 1506   |  18 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1751 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2214   |  3 M Sardo Gabriele           3 ITA 2202 1 - 0

2 14 1N Signorelli Gaetano       2.5 ITA 1865   |  4 FM Fabiano Giuseppe         3 ITA 2118 Â½ - Â½

3 10 CM Grasso Gaetano           2 ITA 2022   |  1 M Santagati Alessandro     2 ITA 2239 0 - 1

4 5 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2086   |  20 2N Cannella Simone          2 ITA 1644 1 - 0

5 6 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2085   |  7 CM Tomaselli Maurizio       2 ITA 2085 Â½ - Â½

6 12 1N Cannella Carlo           2 ITA 1946   |  16 1N Reina Giuseppe           2 ITA 1832 1 - 0

7 15 1N Marzaduri Marco R.       1.5 ITA 1848   |  24 3N Tosto Francesco          1.5 ITA 1566 1 - 0

8 8 CM Casto Corrado            1 ITA 2056   |  25 3N Campanella Alessandro    1 ITA 1533 1 - 0

9 11 CM Pisacane Pietro          1 ITA 2004   |  22 3N Leonardi Daniele         1 ITA 1584 1 - 0

10 19 1N Spina Simonpietro        1 ITA 1731   |  26 3N Lombardo Salvo Danilo    1 ITA 1530 Â½ - Â½

11 28 3N Annino Vincenzo          0.5 ITA 1518   |  29 3N Paladino Antonio         0.5 ITA 1506 Â½ - Â½

12 13 1N Rizzo Gaetano            2 ITA 1856   |  0 - F

13 17 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 1830   |  0 - F

14 23 3N Leonardi Antonio         1.5 ITA 1575   |  1 - F

15 9 CM Rizza Francesco          1 ITA 2046   |  0 - F

16 21 2N Ferreri Daniele          1 ITA 1632   |  0 - F

17 27 3N Cipria Vittorio          1 ITA 1524   |  0 - F

18 18 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 1751   |  0 - F

19 30 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA 1485   |  1 - F

20 32 2N Sileci Antonino          0.5 ITA 1319   |  0 - F

21 31 NC Speranza Davide          0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 2118   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2214 0 - 1

2 1 M Santagati Alessandro     3 ITA 2239   |  3 M Sardo Gabriele           3 ITA 2202 1 - 0

3 5 CM Imbraguglia Fabio        3 ITA 2086   |  12 1N Cannella Carlo           3 ITA 1946 1 - 0

4 6 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2085   |  14 1N Signorelli Gaetano       3 ITA 1865 1 - 0

5 7 CM Tomaselli Maurizio       2.5 ITA 2085   |  15 1N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 1848 1 - 0

6 16 1N Reina Giuseppe           2 ITA 1832   |  23 3N Leonardi Antonio         2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

7 8 CM Casto Corrado            2 ITA 2056   |  11 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2004 0 - 1

8 20 2N Cannella Simone          2 ITA 1644   |  10 CM Grasso Gaetano           2 ITA 2022 0 - 1

9 24 3N Tosto Francesco          1.5 ITA 1566   |  19 1N Spina Simonpietro        1.5 ITA 1731 Â½ - Â½

10 26 3N Lombardo Salvo Danilo    1.5 ITA 1530   |  30 3N Finocchiaro Dante        1.5 ITA 1485 0 - 1

11 22 3N Leonardi Daniele         1 ITA 1584   |  28 3N Annino Vincenzo          1 ITA 1518 0 - 1

12 25 3N Campanella Alessandro    1 ITA 1533   |  29 3N Paladino Antonio         1 ITA 1506 1 - 0

13 13 1N Rizzo Gaetano            2 ITA 1856   |  0 - F

14 17 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 1830   |  0 - F

15 9 CM Rizza Francesco          1 ITA 2046   |  0 - F

16 21 2N Ferreri Daniele          1 ITA 1632   |  0 - F

17 27 3N Cipria Vittorio          1 ITA 1524   |  0 - F

18 18 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 1751   |  0 - F

19 32 2N Sileci Antonino          0.5 ITA 1319   |  0 - F

20 31 NC Speranza Davide          0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5 SRB 2214   |  5 CM Imbraguglia Fabio        4 ITA 2086 Â½ - Â½

2 6 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2085   |  1 M Santagati Alessandro     4 ITA 2239 0 - 1

3 4 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 2118   |  7 CM Tomaselli Maurizio       3.5 ITA 2085 0 - 1

4 3 M Sardo Gabriele           3 ITA 2202   |  11 CM Pisacane Pietro          3 ITA 2004 1 - 0

5 10 CM Grasso Gaetano           3 ITA 2022   |  14 1N Signorelli Gaetano       3 ITA 1865 1 - 0

6 12 1N Cannella Carlo           3 ITA 1946   |  23 3N Leonardi Antonio         3 ITA 1575 1 - 0

7 30 3N Finocchiaro Dante        2.5 ITA 1485   |  8 CM Casto Corrado            2 ITA 2056 0 - 1

8 19 1N Spina Simonpietro        2 ITA 1731   |  25 3N Campanella Alessandro    2 ITA 1533 Â½ - Â½

9 20 2N Cannella Simone          2 ITA 1644   |  24 3N Tosto Francesco          2 ITA 1566 1 - 0

10 31 NC Speranza Davide          1 ITA 1440   |  28 3N Annino Vincenzo          2 ITA 1518 0 - 1

11 29 3N Paladino Antonio         1 ITA 1506   |  22 3N Leonardi Daniele         1 ITA 1584 0 - 1

12 15 1N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 1848   |  0 - F

13 16 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA 1832   |  1 - F

14 13 1N Rizzo Gaetano            2 ITA 1856   |  0 - F

15 17 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 1830   |  0 - F

16 26 3N Lombardo Salvo Danilo    1.5 ITA 1530   |  0 - F

17 9 CM Rizza Francesco          1 ITA 2046   |  0 - F

18 21 2N Ferreri Daniele          1 ITA 1632   |  0 - F

19 27 3N Cipria Vittorio          1 ITA 1524   |  0 - F

20 18 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 1751   |  0 - F

21 32 2N Sileci Antonino          0.5 ITA 1319   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

1 Santagati Alessandro     
M ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2342 Media: 2068.17 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1830 409 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Casto Corrado            ITA 2056 183 0.74 1 2 2

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 25 0.53 0 2 2

4 N 10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 217 0.78 1 3 3

5 B 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 37 0.55 1 4 4

6 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 154 0.71 1 5 5

4.23 5 5

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2214 Perf: 2475 Media: 2073.67 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1751 463 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Rizza Francesco          ITA 2046 168 0.72 1 2 2

3 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 -25 0.47 1 3 3

4 B 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 12 0.52 1 4 4

5 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 96 0.63 1 5 5

6 B 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 128 0.67 Â½ 5 5

3.93 5 5

3 Sardo Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2162 Media: 2036.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 471 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 256 0.81 1 2 2

3 B 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 116 0.66 1 3 3

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -12 0.48 0 3 3

5 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 -37 0.45 0 3 3

6 B 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 198 0.76 1 4 4

4.08 4 4

4 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1890 Media: 1978.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cannella Simone          ITA 1644 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 33 0.55 1 1 3

4 N 14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 253 0.81 Â½ 1 3

5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -96 0.37 0 1 3

6 B 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 33 0.55 0 1 3

2.28 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

5 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1959 Media: 1911.67 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 1 0 1

2 N 16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 254 0.81 1 1 2

3 N 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 -116 0.34 0 1 2

4 B 20 2N Cannella Simone          ITA 1644 1 1 3

5 B 12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 140 0.69 1 2 4

6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -128 0.33 Â½ 2 4

2.17 2 4

6 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1902 Media: 1978.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 -33 0.45 0 0 2

4 B 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 0 0.5 Â½ 0 2

5 B 14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 220 0.78 1 1 3

6 B 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 -154 0.29 0 1 3

2.02 1 3

7 Tomaselli Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1913 Media: 1835.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 1 0 1

2 N 27 3N Cipria Vittorio          ITA 1524 1 0 2

3 B 14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 220 0.78 0 0 2

4 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 0 0.5 Â½ 0 2

5 B 15 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1848 237 0.8 1 1 3

6 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 -33 0.45 1 2 4

2.53 2 4

8 Casto Corrado            
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1508 Media: 1745.17 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 1 0 1

2 B 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 -183 0.26 0 0 1

3 N 20 2N Cannella Simone          ITA 1644 0 0 1

4 B 25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 1 0 2

5 B 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 52 0.57 0 0 2

6 N 30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485 1 0 3

0.83 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

9 Rizza Francesco          
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1624 Media: 1859.67 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 1 0 1

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -168 0.28 0 0 1

3 B 16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 214 0.77 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.05 0 1

10 Grasso Gaetano           
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1609 Media: 1724.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530 0 0 0

2 B 30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485 1 0 1

3 N 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 1 0 2

4 B 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 -217 0.22 0 0 2

5 N 20 2N Cannella Simone          ITA 1644 1 0 3

6 B 14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 157 0.71 1 1 4

0.93 1 4

11 Pisacane Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1510 Media: 1730.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Cipria Vittorio          ITA 1524 0 0 0

2 N 23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 0 0 0

3 B 31 NC Speranza Davide          ITA 1440 1 0 1

4 B 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 1 0 2

5 N 8 CM Casto Corrado            ITA 2056 -52 0.43 1 1 3

6 N 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 -198 0.24 0 1 3

0.67 1 3

12 Cannella Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1745 Media: 1791.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 1 0 1

2 B 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 -256 0.19 0 0 1

3 N 25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 1 0 2

4 B 16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 114 0.66 1 1 3

5 N 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 -140 0.31 0 1 3

6 B 23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 1 1 4

1.16 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

13 Rizzo Gaetano            
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: 6 Perf: 2318 Media: 1518.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 350 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530 326 0.87 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.76 2 2

14 Signorelli Gaetano       
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1785 Media: 1887.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530 1 0 1

3 N 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 -220 0.22 1 1 2

4 B 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 -253 0.19 Â½ 1 2

5 N 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 -220 0.22 0 1 2

6 N 10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 -157 0.29 0 1 2

0.92 1 2

15 Marzaduri Marco R.       
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1517 Media: 1666.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Speranza Davide          ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 Â½ 0 1

4 B 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 1 0 2

5 N 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 -237 0.2 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0.2 0 2

16 Reina Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1696 Media: 1794.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Sileci Antonino          ITA 1319 1 0 1

2 B 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 -254 0.19 0 0 1

3 N 9 CM Rizza Francesco          ITA 2046 -214 0.23 1 1 2

4 N 12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 -114 0.34 0 1 2

5 B 23 3N Leonardi Antonio         ITA 1575 Â½ 1 2

6 0 1 F 1 3

0.76 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

17 Marzaduri Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1547 Media: 1774.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2239 -409 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 Â½ 0 0

3 N 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.08 0 1

18 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1514 Media: 1860.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -463 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Spina Simonpietro        
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1310 Media: 1611.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Sardo Gabriele           ITA 2202 -471 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 Â½ 0 0

3 N 32 2N Sileci Antonino          ITA 1319 Â½ 0 0

4 B 26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530 Â½ 0 0

5 N 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 Â½ 0 0

6 B 25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 Â½ 0 0

0.08 0 0

20 Cannella Simone          
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 42 Perf: 1815 Media: 1892.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2118 -474 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 138 0.69 1 1 1

3 B 8 CM Casto Corrado            ITA 2056 -412 0.08 1 2 2

4 N 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 -442 0.08 0 2 2

5 B 10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 -378 0.09 0 2 2

6 B 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 78 0.61 1 3 3

1.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - CATANIA 2012 (1201041A)
ZAFFERANA ETNEA (CT) - 14-01-2012 - 22-01-2012

21 Ferreri Daniele          
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 6 Perf: 1761 Media: 1785.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2086 -454 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485 147 0.7 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.78 1 1

22 Leonardi Daniele         
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -3 Perf: 1634 Media: 1762.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gangemi Salvatore        ITA 2085 -501 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Speranza Davide          ITA 1440 144 0.69 1 1 1

3 B 10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 -438 0.08 0 1 1

4 N 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 -420 0.08 0 1 1

5 B 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 66 0.59 0 1 1

6 N 29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 78 0.61 1 2 2

2.13 2 2

23 Leonardi Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 42 Perf: 1703 Media: 1943.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 -510 0.08 0 0 0

2 B 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 -429 0.08 1 1 1

3 B 15 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1848 -273 0.17 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 -257 0.18 Â½ 1 2

6 N 12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 -371 0.1 0 1 2

0.61 1 2

24 Tosto Francesco          
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 12 Perf: 1570 Media: 1772.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Casto Corrado            ITA 2056 -490 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1830 -264 0.18 Â½ 0 0

3 B 27 3N Cipria Vittorio          ITA 1524 42 0.56 1 1 1

4 N 15 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1848 -282 0.16 0 1 1

5 B 19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 -165 0.28 Â½ 1 1

6 N 20 2N Cannella Simone          ITA 1644 -78 0.39 0 1 1

1.65 1 1
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25 Campanella Alessandro    
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 15 Perf: 1623 Media: 1857.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rizza Francesco          ITA 2046 -513 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 -413 0.08 0 0 1

4 N 8 CM Casto Corrado            ITA 2056 -523 0.08 0 0 1

5 B 29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 27 0.54 1 1 2

6 N 19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 -198 0.24 Â½ 1 2

1.02 1 2

26 Lombardo Salvo Danilo    
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 12 Perf: 1572 Media: 1791.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 -492 0.08 1 1 1

2 N 14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 -335 0.12 0 1 1

3 B 13 1N Rizzo Gaetano            ITA 1856 -326 0.13 0 1 1

4 N 19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 -201 0.24 Â½ 1 1

5 B 30 3N Finocchiaro Dante        ITA 1485 45 0.56 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.13 1 1

27 Cipria Vittorio          
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 12 Perf: 1709 Media: 1885.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 -480 0.08 1 1 1

2 B 7 CM Tomaselli Maurizio       ITA 2085 -561 0.08 0 1 1

3 N 24 3N Tosto Francesco          ITA 1566 -42 0.44 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.6 1 1

28 Annino Vincenzo          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 30 Perf: 1603 Media: 1672.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cannella Carlo           ITA 1946 -428 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 -213 0.23 Â½ 0 0

3 B 17 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1830 -312 0.14 0 0 0

4 B 29 3N Paladino Antonio         ITA 1506 12 0.52 Â½ 0 0

5 N 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 -66 0.41 1 1 1

6 N 31 NC Speranza Davide          ITA 1440 78 0.61 1 2 2

1.99 2 2
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29 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -27 Perf: 1354 Media: 1647.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rizzo Gaetano            ITA 1856 -350 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Cannella Simone          ITA 1644 -138 0.31 0 0 0

3 B 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1751 -245 0.2 Â½ 0 0

4 N 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 -12 0.48 Â½ 0 0

5 N 25 3N Campanella Alessandro    ITA 1533 -27 0.46 0 0 0

6 B 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 -78 0.39 0 0 0

1.95 0 0

30 Finocchiaro Dante        
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 15 Perf: 1630 Media: 1821.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Signorelli Gaetano       ITA 1865 -380 0.09 Â½ 0 0

2 N 10 CM Grasso Gaetano           ITA 2022 -537 0.08 0 0 0

3 B 21 2N Ferreri Daniele          ITA 1632 -147 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 1530 -45 0.44 1 1 2

6 B 8 CM Casto Corrado            ITA 2056 -571 0.08 0 1 2

0.99 1 2

31 Speranza Davide          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1001 Media: 1738.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1848 -408 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Leonardi Daniele         ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

3 N 11 CM Pisacane Pietro          ITA 2004 -564 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 28 3N Annino Vincenzo          ITA 1518 -78 0.39 0 0 1

0.86 0 1

32 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1319 Variaz: 9 Perf: 1460 Media: 1781.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 -513 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 1N Spina Simonpietro        ITA 1731 -412 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Cannella Simone          ITA 4 1.0 2070 1877 1644 1996 M 132739

22 3N Leonardi Daniele         ITA 3 0.0 2037 1237 1584 1965 M 144736

23 3N Leonardi Antonio         ITA 5 2.0 1943 1871 1575 1999 M 148280

24 3N Tosto Francesco          ITA 4 1.0 1866 1673 1566 1996 M 131759

25 3N Campanella Alessandro    ITA 4 0.5 1944 1622 1533 1959 M 142247

26 3N Lombardo Salvo Danilo    ITA 3 1.5 1872 1872 1530 1995 M 145758

28 3N Annino Vincenzo          ITA 3 0.5 1835 1562 1518 1958 M 140445

30 3N Finocchiaro Dante        ITA 3 0.5 1981 1708 1485 1950 M 102456
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